[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1512 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lixeiras em toda a extensão da Rua Tenente Anísio do Prado, no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida rua solicitam a instalação de lixeiras para melhor acondicionamento do lixo, a fim de evitar que os animais rasguem as sacolas, espalhando sujeira pelo local.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)